

**Bonavena ApS under tvangsopløsning**

**CVR-nr. 36917415**

**Strandparksvej 32, st. th.**

**2900 Hellerup**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.09.2016

**Dirigent**

---

Navn: Oskar Justesen Lauritzen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Bonavena ApS under tvangsopløsning  
Strandparksvej 32, st. th.  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 36917415

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 09.06.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Oskar Justesen Lauritzen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og administrere kapitalandele i danske og udenlandske selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 221 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Selskabet forventer ligeledes et positivt resultat for regnskabsåret 2016.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(12.545)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		234.030
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>221.485</b>
Skat af ordinært resultat		0
<b>Årets resultat</b>		<b>221.485</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		234.030
Overført resultat		(12.545)
		<b>221.485</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		251.185
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<u>251.185</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>251.185</u>
Andre tilgodehavender		27.800
<b>Tilgodehavender</b>		<u>27.800</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>27.800</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>278.985</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		234.030
Overført overskud eller underskud		<u>(12.545)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>271.485</u></b>
Anden gæld	2	<u>7.500</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.500</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.500</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>278.985</u></u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- me- tode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskud ved stiftelse	50.000	0	0	50.000
Årets resultat	0	234.030	(12.545)	221.485
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>234.030</b>	<b>(12.545)</b>	<b>271.485</b>

## Noter

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	
	<b>kr.</b>	
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Tilgange		17.155
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>17.155</b>
Andel af årets resultat		234.030
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>234.030</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>251.185</b>
	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>
Associerede virksomheder:		<b>Ejerandel %</b>
Acto ApS	København	ApS
		34,31
		<b>2015</b>
		<b>kr.</b>
<b>2. Anden gæld</b>		
Andre skyldige omkostninger		7.500
		<b>7.500</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Oskar Philip Justesen Lauritzen

adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-973548346802

IP: 213.150.48.136

02-09-2016 kl. 13:43:56 UTC

NEM ID 

## Bjørn Winkler Jakobsen

revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-411751558266

IP: 83.151.131.196

02-09-2016 kl. 15:07:54 UTC

NEM ID 

## Oskar Philip Justesen Lauritzen

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-973548346802

IP: 62.198.103.186

04-09-2016 kl. 15:54:06 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JZ7IZ-QSGBQ-2K4CI-AIW4I-8EP2O-CD4LF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>